www.portovitoria.pr.gov.br

EXTRATO DE ATA 151/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 79/2025

CONCORRÊNCIA Nº 01/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.

CONTRATADO: BRUNA CAROLINA JACHINSKI LTDA /CNPJ 
sob n° 45.585.657/0001-04, com o valor total de R$ 11.063,00 

(onze mil e sessenta e três reais);  OBJETO: Registro de 
Preços para futura e eventual contratação de empresa 

especializada, visando a elaboração de projetos técnicos de 
engenharia para pavimentação urbana e rural PRAZO DE 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. FORO: Comarca de União da

[...]

84615-000
www.portovitoria.pr.gov.br

EXTRATO DE ATA 150/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 79/2025

CONCORRÊNCIA Nº 01/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.

CONTRATADO: MAIS PROJETOS E OBRAS LTDA,/ CNPJ 
31.562.686/0001-38, com o valor de R$ 137.850,00 (Cento e 

trinta e sete mil, oitocentos e cinquenta reais) OBJETO: 
Registro de Preços para futura e eventual contratação de 
empresa especializada, visando a elaboração de projetos 
técnicos de engenharia para pavimentação urbana e rural 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.. FORO: Comarca 
de União da Vitória, Estado do Paraná.

[...]

84615-000
www.portovitoria.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO 228/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 102/2025

DISPENSA 19/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.

CONTRATADO: DEMBINSKI & MIKOSKI LTDA /CNPJ SOB 
N° 28.453.476/0001-05, com o valor total de R$ 3.255,00 
(três mil, duzentos e cinquenta e cinco reais).  OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE KITS DE LIVROS DE COLORIR BOBBIE 
GOODS COM CONJUNTO DE CANETAS DE PONTA DUPLA 

COM NO MÍNIMO 24 CORES, PARA O SERVIÇO DE 
CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS 

(SCFV), DESENVOLVIDO NO CENTRO DE REFERÊNCIA 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRAS)  PRAZO DE VIGÊNCIA: 

12 (doze) meses. VALOR GLOBAL: $ 3.255,00 (três mil, 
duzentos e cinquenta e cinco reais). FORO: Comarca de 

União da Vitória, Estado do Paraná.  
Porto Vitória PR, 24 de outubro de 2025

Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

Município de Porto Vitória
Rua Osvaldo Gomes da Silva, 717 – Fone: (42) 2101-9781

CNPJ: 75.688.366/0001-02 - CEP:

[...]

www.portovitoria.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO 227/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 96/2025

PREGÃO ELETRONICO 55/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.

CONTRATADO: FÁBRICA DE TELAS CRUZ MACHADO 
LTDA  /CNPJ sob n° 00.717.648/0001-83, com o valor total de 

R$ 14.100,00 ( Quatorze mil e cem reais). OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E 

INSTALAÇÃO DE TELA GALVANIZADA, ARAME LISO E 
PORTÃO PARA A QUADRA POLIESPORTIVA MUNICIPAL 
LOCALIZADA NA RUA OSVALDO GOMES DA SILVA EM 

PORTO VITÓRIA – PR.  . PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) 
meses. VALOR GLOBAL: R$ 14.100,00 ( Quatorze mil e cem 

reais).FORO: Comarca de União da Vitória, Estado do 
Paraná.  

Porto Vitória PR, 24 de outubro de 2025 
Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL 

DE CRUZ MACHADO 

ATO DE AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DIRETA